
 

 

PORTARIA Nº 5514/2025 

 

 

            Faz Nomeação de Júlia Aparecida Meireles Coelho 

 e contém outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições 

legais, em conformidade com o inciso VI do art. 66 da Lei Orgânica Municipal e, 

em especial com base na Lei Complementar Municipal nº 04/2011,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica, Júlia Aparecida Meireles Coelho, brasileira, solteira, 

portadora da CI-MG-17.978.426 PC/MG e do CPF nº 081.516.196-43, nascida em 

12/ 10 /1997, filha de Evandro Aparecido Coelho e Cleidimar Meireles Campos, 

residente e domiciliada em Desterro do Melo/MG, nomeada para o Cargo de 

Provimento em Comissão de Diretora do Setor de Compras e Licitações, lotada 

na Secretaria Municipal de Gabinete/Setor de Compras. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos em 02 de janeiro de 2025. 

 

Desterro do Melo, 03 de janeiro de 2025. 

 

                   EDIMAR COELHO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 


	PORTARIA Nº 5514/2025

